
UCHWAŁA NR XXXV/238/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2021 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/230/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7128D21C-FBB1-4F89-B500-6C6918825B00. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/238/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021  oraz ostateczny termin ich     
dokonania 

L.p. Nazwa zadania Kwota wydatków 
inwestycyjnych w zł 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Przebudowa i rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowości Grubno 

21.525,00 30.04.2022 r. 

2 Zakup wyposażenia technicznego 
niezbędnego w kształtowaniu i rozwijaniu 
umiejętności manualnych i technicznych w 

ramach projektu Laboratoria Przyszłości 
dla Szkoły Podstawowej w Stolnie 

60.000,00 30.06.2022 r. 

3 Zakup wyposażenia technicznego 
niezbędnego w kształtowaniu i rozwijaniu 
umiejętności manualnych i technicznych w 

ramach projektu Laboratoria Przyszłości 
dla Szkoły Podstawowej w Robakowie 

60.000,00 30.06.2022 r. 

4 Wykonanie mikroinstalacji 
fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej oraz budynkach 
mieszkalnych w Gminie Stolno 

2.074.627,00 28.02.2022 r. 

 RAZEM 2.216.152,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7128D21C-FBB1-4F89-B500-6C6918825B00. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/238/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota wydatków 
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
21.525,00 

 40002  Dostarczanie wody 21.525,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.525,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 120.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 120.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2.074.627,00 

 90005  Pozostała działalność 2.074.627,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283.227,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895.700,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895.700,00 

RAZEM 2.216.152,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7128D21C-FBB1-4F89-B500-6C6918825B00. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Proponuje się ustalenie wydatków, jako niewygasających z upływem roku budżetowego 
2021 w ramach zadań inwestycyjnych: 

1. „Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowośi Grubno”  - dla 
przedmiotowego zadania zawarta jest umowa Nr 14/21 z dnia 25 stycznia 2021 r. W związku                          
z wnioskiem Wykonawcy opracowania projektu budowlanego z dnia 29 listopada 2021 r.                     o 
przesunięcie terminu realizacji w.w. zadania do dnia 30 czerwca 2022 r. nie będzie możliwe zakończenie 
finansowania zadania do końca 2021 r., natomiast uzgodniono z Wykonawcą ostateczny  termin realizacji 
zadania do dnia 30 kwietnia 2022 r., 

2. „ Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz 
budynkach mieszkalnych w Gminie Stolno” - dla przedmiotowego zadania została zawarta umowa Nr 
63/21 z dnia 21 września 2021 r. Opóźnienie spowodowane zostało zaistnieniem niekorzystnych warunków 
atmosferycznych i pojawiło sie realne ryzyko terminowego zakończenia zadania, tj. do 30 grudnia 2021 r. i 
tym samym terminowego dokonania odbioru i zrealizowania płatności na rzecz wykonawcy w roku 2021.  

3. „ Zakup wyposażenia technicznego niezbędnego w kształtowaniu i rozwijaniu umiejętności 
manualnych i technicznych w ramach projektu Laboratoria Przyszłości dla Szkoły Podstawowej w 
Stolnie - dla przedmiotowego zadania zawarta została umowa Nr 1/LP-S/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. Z 
uwagi na wydłużony czas oczekiwania na niezbędny specjalistyczny sprzęt - pomoce naukowe do 
wykonania tego projektu, wynikający z przerwanych przez pandemię Covid-19 łańcuchów dostaw oraz 
gwałtownego wzrostu popytu wynikającego z przystąpienia do realizacji projektu "Laboratoria Przyszłości" 
jednocześnie w skali niemal całego kraju - wykorzystanie środków w roku 2021 nie jest możliwe. 

4. „ Zakup wyposażenia technicznego niezbędnego w kształtowaniu i rozwijaniu umiejętności 
manualnych i technicznych w ramach projektu Laboratoria Przyszłości dla Szkoły Podstawowej w 
Robakowie -  dla przedmiotowego zadania zawarta została umowa Nr 1/LP-R/2021 z dnia 17 grudnia 2021 
r. Z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na niezbędny specjalistyczny sprzęt - pomoce naukowe do 
wykonania tego projektu, wynikający z przerwanych przez pandemię Covid-19 łańcuchów dostaw oraz 
gwałtownego wzrostu popytu wynikającego z przystąpienia do realizacji projektu "Laboratoria Przyszłości" 
jednocześnie w skali niemal całego kraju - wykorzystanie środków w roku 2021 nie jest możliwe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7128D21C-FBB1-4F89-B500-6C6918825B00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

